
Playlist Náhodný Výběr

Požadavky Náhodný Výběr

ź  2x Coca-Cola 2l 

Chápeme, že ne vždy může být v možnostech pořadatele splnit všechny z 
požadavků k občerstvení, prosíme ale, abyste nám v rámci možností vyšli 
vstříc. Lepší nálada kapely vede k lepším výkonům kapely. 

ź  1 láhev bílého suchého vína

Děkujeme!

ź  1 láhev bílého polosuchého vína
ź  1x Jack Daniel's Black nebo Jack Daniel's Fire

7 m x 4 m zabezpečený proti vstupu nepovolaných osob.

Občerstvení
Vzhledem k času, který okolo koncertu strávíme, bychom chtěli poprosit o:

ź   9x ideálně teplé jídlo, pokud nemožno, alespoň studené mísy
ź mísa ovoce
ź  20x pivo

ź  10x neperlivá voda 0.5l

Parkování vozidla
Prosíme o zajištění příjezdové cesty a bezpečného parkování pro dodávku co 
nejblíže k pódiu.

Pódium
Pořadatel zajistí pevný, zastřešený a suchý prostor o velikosti minimálně 

ź 4x Birell ochucený

12. Romantička - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

10. Byli jsme malí - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

13. Kapela na prodej - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

2. Útěk domů - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

16. Kamarádka s výhodama - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš
15. Inspirace - H. Štěpán Bartoš, Vít Sechovec, T. Štěpán Bartoš

6. Je to jenom hra - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

1. Tebe - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

17. Tma - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

7. Září - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš, Karel Slunéčko

Veškeré uvedené písně jsou vlastní tvorbou kapely Náhodný Výběr, která 
je zastupována Ochranným svazem autorským (OSA).

3. Správní chlapi - H. Tomáš First, Vít Sechovec, Štěpán Bartoš, T. Tomáš                               
First
4. Jediný co chci říct - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

14. Vzpomínám - H. Štěpán Bartoš, Vít. Sechovec, T. Štěpán Bartoš

18. Na měsíc - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

11. Reality - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

5. První noc - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

8. Než se vydáme dál - H. Štěpán Bartoš, Vít Sechovec, T. Štěpán Bartoš
9. Lhář - H. Štěpán Bartoš, T. Štěpán Bartoš

KYTARA 1

KYTARA 2

BICÍ

ODPOSLECH
VOKÁL 1

EGO
RISER

EGO
RISER

VOKÁL 1

VOKÁL 2

VOKÁL 3

HLAVNÍ ZPĚV

230 V - 3x

230 V - 4x

230 V - 2x

HLAVNÍ ZPĚV - 1x vlastní zpěvový mikrofon, In-ear monitoring
VOKÁL 1 - 1x zpěvový mikrofon
VOKÁL 2 - 1x zpěvový mikrofon
VOKÁL 3 - 1x zpěvový mikrofon

SAXOFON - 1x mikrofon/klipsna s mikrofonem
SAMPLER - výstup 1x jack 6,3 mono -> potřeba DI box

konstrukce pro zavěšení plachty velikosti 6 m x 3,5 m

Stageplan Náhodný Výběr

ODPOSLECH
VOKÁL 2

O
D

P
O

S
L

E
C

H
V

O
K

Á
L

 3

ODPOSLECH

HL. ZPĚV

ODPOSLECHHL. ZPĚV

230 V - 2X 230 V - 2x

230 V - 1x

230 V - 2x

KONSTRUKCE PRO ZAVĚŠENÍ PLACHTY 7 m x 4 m

SAMPLER

BASA
- mono XLR

BASA - 1x linka XLR

VOKÁL 1

VOKÁL 4 - 1x zpěvový mikrofon

- mono XLR

SOUPRAVA
- snímaná 
mikrofony

- mono XLR/
Jack 6,3

Vlastní vybavení umístěné v IN-EAR boxu:
- 1x výstup XLR zpěvový bezdrátový mikrofon - LEAD VOC, 
- 1x vstup XLR in-ear odposlech - HLAVNÍ ZPĚV - IE 1
- 1x vstup XLR in-ear odposlech - VOKÁL 2 - IE 2
- 1x vstup XLR in-ear odposlech - VOKÁL 1 - IE 3

Vás poprosíme o poskytnutí:
- 1x odposlech - HLAVNÍ ZPĚV
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 1 
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 2
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 3
- 1x výstup XLR mono - KYTARA 1
- 1x výstup XLR/Jack 6,3 mono - KYTARA 2
- 1x výstup XLR mono - BASA
- 1x výstup jack 6,3 mono->potřeba DI box - SAMPLER
- mikrofony pro nazvučení akustických bicích (Bass Drum, Tom, Floor Tom,
  Snare Drum, Hi-hat, Crash, Ride, Splash)
- konstrukce pro zavěšení plachty 7 m x 4 m

IN-EAR ODPOSLECH

Vlastní vybavení umístěné ve stage boxu:
- 1x zpěvový bezdrátový mikrofon, in-ear odposlech - HLAVNÍ ZPĚV
- 1x in-ear odposlech IE 1 - VOKÁL 1
- 1x in-ear odposlech IE 2 - VOKÁL 2
- 1x in-ear odposlech IE 3 - VOKÁL 3
Vás poprosíme o poskytnutí:
- 1x odposlech - HLAVNÍ ZPĚV
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 1 
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 2
- 1x zpěvový mikrofon - VOKÁL 3
- 1x nástrojový mikrofon - KYTARA 1
- 1x výstup XLR/Jack 6,3 mono - KYTARA 2
- 1x výstup XLR mono - BASA
- 1x výstup jack 6,3 mono->potřeba DI box - SAMPLER
- 1x výstup jack 6,3 mono->potřeba DI box - AKUSTICKÁ KYTARA
- mikrofony pro nazvučení akustických bicích (Bass Drum, Tom, Floor Tom,
  Snare Drum, Hi-hat, Crash, Ride, Splash)
- konstrukce pro zavěšení plachty 7 m x 4 m

IN-EAR 4 - KYTARA 1

IN-EAR 2 - KYTARA 2 / VOKÁL 2

BEZDRÁTOVÝ MIKROFON - 
HLAVNÍ ZPĚV

IN-EAR 3 - BASA / VOKÁL 1

IN-EAR 1 - HLAVNÍ ZPĚV


	Stránka 1

